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AOMVUHUCTPALNA
BEPXHEKYPMOAPCKOIO CEJ/IbCKOI'O MNMOCEJIEHUA
KOTE/NIbHUKOBCKOIO MYHULUUMA/IBHOIO PAVOHA

BO/NITOrPAZICKO OBJIACTW

NMOCTAHOBJ/IEHVE

ot 25 mapTta 2024 Ne 19

O BHECEHUN U3MEHEHUI B NOCTAHOB/IEHWE afMUHUCTPaLUM BepxHeKypMospCcKoro
cenbckoro noceneHns KoTenbHMKOBCKOTO MYyHUUMNAbHOrO paioHa Bosnrorpagckou
obnactn ot 27 pekabpa 2023 Ne 53 «O6 yTBepxaeHUn MNepeyHas aBTOMOOUAbHbIX
[0pOor o6uero NoNb30BaHMst MECTHOIO 3Ha4YeHNs BepxHEeKypMOospCcKOro cenbCkoro

nocesieHnsa»
PykoBoacTBysACh YcTtaBom BepxHekypmMoapcKoro CenbCcKoro nocesieHns
KoTeNnbHUKOBCKOr0 MYyHULUMNAAbLHOrO paroHa Bonrorpaackoii o6nactu, B CBA3UM C
akTyanusaumem HOPMAaTUBHbIX npaBOBbIX aKToB, agMUHuCTpayms

BepxHeKypMOSIpCKOTO CefibCKOoro noceneHnss KoTeslbHUKOBCKOTO MYHULUMNANbHOTO
paiioHa Bonrorpagckoi o6sactm  nocTaHOBASET:

1.BHecTM B MNOCTaHOB/IEHWE aAMUHUCTpaLMn BepxHEeKypmMOApCKOro CenbCKoro
noceneHns KoTesibHUKOBCKONO MyHMUMNaNbHOro paioHa Bonrorpagckoin o6nactu ot
27 pekabpsa 2023 Ne53 «O6 yTBepxaeHun [MepeyeHa aBTOMOOUbHbIX JOPOr o6wero
Mo/ib30BaHMA MECTHOI0 3Ha4yeHus BepXxHeKypMOSpPCKOTro CeflbCKOro MoCesieHns»,
cnepywume N3MeHeHus:

1.1 npunoxeHme K NOCTaHOBAEHU OT 27 aekadbps 2023 Ne53 «O6 yTBEpPXAEHUN
MepeyHA aBTOMOOW/BbHbIX [AOPOr O06Wero nosb30BaHMA MECTHOTO  3HayeHus
BepXHeKYpMOSPCKOro CEe/ibCKOro MOCeNeHns» U3N0XUTb B HOBOW pepakuum cornacHo
NPUIOXEHMNIO.

2.MocTaHoBNEHMe BCTynaeT B CU/Y CO AHS €ro NoAnucaHus.

naBa BepxHeky
Ce/IbCKOro nocen A.C.MenbHUKOB
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NaeHTUdnKaLMoHHbIA
HOoMep

18 224 804 OI1 MM 001
18 224 804 Ol M 002

18 224 804 ON MrI1 003

18 224 804 Or1 MIT 004
18 224 804 Or1 MIT 005

18 224 804 Or1 MI1 006
18 224 804 Or1 M1 007
18 224 804 Ol MI1 008
18 224 804 Ol Mr1 009
18 224 804 Ol MI1 011
18 224 804 Ol MI1 012
18 224 804 Ofr1 MI1 010

18 224 804 Or1 MIT 013
18 224 804 Or1 Mr 016
18 224 804 ON Ml 015
18 224 804 Or1 Mr1 014

18 224 804 OI1 MI1 019
18 224 804 Or1 MI 020
18 224 804 OI1 MIT 017

18 224 804 Ol M 021

HanmeHoBaHue

foporu

yn.CtenHas
yn.MonogéxHas

yn.Cneunanncros

yn.CapgoBas
yn. lWkonbHas

yn.KnybHas
yn.Tononéeas
yn.LumngaHckas
yn.Mpumopckas
yn.Cenbckas
yn.CesepHas
yn.UeHtpanbHasa

yn. BocToyHas
Mpoes3n Nel
Mpoe3g Ne2
Mpoe3a Ne3

Mpoe3n Ned
Mpoesn Ne5
Moabesa K
BOAOKauke

Moavesn ons

MpoTs
XEHHOo
CTb,KM

0,904
0,686
0,281
0,460
0,792
0,520
0,453
1,082
0,320
0,837
0,407
0,546
0,342
0,221
0,639
0,744
0,368
0,741
0,487
1,199
0,789
0,233
0,266
0,109
6,888
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0,404

0,435
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MpunoxeHune

K NOCTaHOB/IEHUIO
agMuHucTpaumm
BepxHekypMosapcKoro
CeNbCKOro nocesnieHns
oT 25.03.2024 Ne19

Mepexo
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(rpyHTOBbI
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TPYHT
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TPYHT
TPYHT
TPYHT
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noXXapHbIX MallnH

21 18 224 804 ONM MM 018 Moabvesn K 0,359 : : TPYHT
Knaaouiy

22 18 224 804 ON MM 022 Mogvesn Kk I'TC 8,274 ' : TPYHT

23 18 224 804 O M 023 CoeAMHUTENbHbIN 3,677 TPYHT

npoesn o CT-
ublHarasckas

24 18 224 804 O MI1 024 CoeAMHUTENbHbIN 8,020 TPYHT
npoesp Ao
x.Moxne6buH
25 18 224 804 O MM 025 Xo3npoesg Neol 0,908 s : TPYHT
26 18 224 804 O MM 026 Xo3npoe3g No2 0,376 : s TPYHT
27 18 224 804 O MM 027 Xo3npoespn Ne3 3,943 : : TPYHT
28 18 224 804 Ol MI1 028 Xo3npoesa Ne4 0,380 : : TPYHT
29 18 224 804 ON MM 029 Xo3npoess N5 0,127 - . rPYHT
30 18 224 804 Or1 MrI1 030 Xo3npoesn Ne6 1,648 ' , TPYHT
31 18 224 804 O MI1 031 Xo3npoespn Ne7 0,129 : : TPYHT
nToro 58,306

yn>



